
WTV Vereinspokal | Vereinspokal 2024

Damen Offen Generali LK 18,0 - 25,0 (Hauptrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Berghofen 1 2 6:0 5:1 10:2 67:25
2 TC Herzebrock 1 2 6:0 4:2 8:5 59:50
3 TV Concordia Enger 1 1 3:0 3:0 6:0 36:8
4 TV Feldmark Dorsten 1 1 3:0 3:0 6:0 36:9
5 TC Rot-Weiß Schwerte 1 1 3:0 3:0 6:0 37:14
6 TC Hauenhorst 1 1 3:0 2:1 4:3 30:29
7 TC Oespel-Kley 1 1 3:0 2:1 4:4 22:32
8 TuS Wewelsburg Tennis 1 2 3:3 4:2 9:4 63:41
9 TV Wickede 1890 1 2 3:3 2:4 4:9 39:58

10 TC Freigrafendamm 1 1 0:3 1:2 4:4 32:22
11 Tennisclub Greffen e.V. 1 1 0:3 1:2 3:4 29:30
12 TC Wenden 1 1 0:3 1:2 3:4 21:25
13 VfB Fichte Bielefeld 1 1 0:3 1:2 2:4 24:28
14 TC Südpark Bochum 1 1 0:3 1:2 2:4 22:31
15 TC GW Paderborn 1 1 0:3 0:3 0:6 10:37
16 TV Recklinghausen-Süd 1 1 0:3 0:3 0:6 9:36
17 TV Espelkamp-Mittwald 1 1 0:3 0:3 0:6 8:36
18 TC Kirchhörde 1 1 0:3 0:3 0:6 3:36

Bemerkungen zur Gruppe
Bei allen Begegnungen gilt: Der erstgenannte Verein ist immer die Heimmannschaft. Ein Tausch des
Heimrechts ist möglich, wenn beide Teams einverstanden sind. In dem Fall bitte eine Mitteilung per Mail an
pwendel@wtv.de schreiben. Alle Informationen sind in den Durchführungsbestimmungen des Vereinspokals
auf der WTV-Homepage zu finden. Hinweis zu den Endspielen: Alle Endspiele von Hauptrunde und
Nebenrunde werden in den Vereinen ausgetragen. Termin für alle Endspiele ist Samstag, 21.09.2024 um 10
Uhr.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 04.06.2024 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Concordia Enger 1
TV Espelkamp-Mittwald 1
Tennisclub Greffen e.V. 1
TC Hauenhorst 1
VfB Fichte Bielefeld 1
TC Herzebrock 1
TuS Wewelsburg Tennis 1
TC GW Paderborn 1
TC Oespel-Kley 1
TC Freigrafendamm 1
TV Feldmark Dorsten 1
TV Recklinghausen-Süd 1
TC Südpark Bochum 1
TC Berghofen 1
TV Wickede 1890 1
TC Rot-Weiß Schwerte 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Kirchhörde 1
TC Wenden 1
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3:0
2:1
 

Di. 11.06.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TV Concordia Enger 1
Tennisclub Greffen e.V. 1
VfB Fichte Bielefeld 1
TuS Wewelsburg Tennis 1
TC Oespel-Kley 1
TV Feldmark Dorsten 1
TC Südpark Bochum 1
TV Wickede 1890 1

TV Espelkamp-Mittwald 1
TC Hauenhorst 1
TC Herzebrock 1
TC GW Paderborn 1
TC Freigrafendamm 1
TV Recklinghausen-Süd 1
TC Berghofen 1
TC Rot-Weiß Schwerte 1

3:0
1:2
1:2
3:0
2:1
3:0
1:2
0:3

Di. 25.06.2024 18:30 TC Herzebrock 1 TuS Wewelsburg Tennis 1 2:1
Di. 02.07.2024 18:00

18:00
TC Oespel-Kley 1
TC Berghofen 1

TV Feldmark Dorsten 1
TC Rot-Weiß Schwerte 1

 
 

Fr.
 

12.07.2024
 

17:00
 

TV Concordia Enger 1
» ursprünglich am 02.07.2024 18:00

TC Hauenhorst 1
 

 
 

Di. 03.09.2024 18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 25*
Sieger aus Begegnung Nr. 27*

TC Herzebrock 1
Sieger aus Begegnung Nr. 28*

 
 

Sa. 21.09.2024 10:00 Sieger aus Begegnung Nr. 29* Sieger aus Begegnung Nr. 30*  

nu.Dokument 013, erstellt am 30.06.2024 10:41 | Seite 1


