WTV Vereinspokal | Vereinspokal 2024

Damen Offen Generali LK 18,0 - 25,0 (Hauptrunde)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Berghofen 1	2	6:0	5:1	10:2	67:25
2	TC Herzebrock 1	2	6:0	4:2	8:5	59:50
3	TV Concordia Enger 1	1	3:0	3:0	6:0	36:8
4	TV Feldmark Dorsten 1	1	3:0	3:0	6:0	36:9
5	TC Rot-Weiß Schwerte 1	1	3:0	3:0	6:0	37:14
6	TC Hauenhorst 1	1	3:0	2:1	4:3	30:29
7	TC Oespel-Kley 1	1	3:0	2:1	4:4	22:32
8	TuS Wewelsburg Tennis 1	2	3:3	4:2	9:4	63:41
9	TV Wickede 1890 1	2	3:3	2:4	4:9	39:58
10	TC Freigrafendamm 1	1	0:3	1:2	4:4	32:22
11	Tennisclub Greffen e.V. 1	1	0:3	1:2	3:4	29:30
12	TC Wenden 1	1	0:3	1:2	3:4	21:25
13	VfB Fichte Bielefeld 1	1	0:3	1:2	2:4	24:28
14	TC Südpark Bochum 1	1	0:3	1:2	2:4	22:31
15	TC GW Paderborn 1	1	0:3	0:3	0:6	10:37
16	TV Recklinghausen-Süd 1	1	0:3	0:3	0:6	9:36
17	TV Espelkamp-Mittwald 1	1	0:3	0:3	0:6	8:36
18	TC Kirchhörde 1	1	0:3	0:3	0:6	3:36

Bemerkungen zur Gruppe

Bei allen Begegnungen gilt: Der erstgenannte Verein ist immer die Heimmannschaft. Ein Tausch des Heimrechts ist möglich, wenn beide Teams einverstanden sind. In dem Fall bitte eine Mitteilung per Mail an pwendel@wtv.de schreiben. Alle Informationen sind in den Durchführungsbestimmungen des Vereinspokals auf der WTV-Homepage zu finden. Hinweis zu den Endspielen: Alle Endspiele von Hauptrunde und Nebenrunde werden in den Vereinen ausgetragen. Termin für alle Endspiele ist Samstag, 21.09.2024 um 10 Uhr.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 04.06.2024 18:00	TV Concordia Enger 1	spielfrei*	
18:00	TV Espelkamp-Mittwald 1	spielfrei*	
18:00	Tennisclub Greffen e.V. 1	spielfrei*	
18:00	TC Hauenhorst 1	spielfrei*	
18:00	VfB Fichte Bielefeld 1	spielfrei*	
18:00	TC Herzebrock 1	spielfrei*	
18:00	TuS Wewelsburg Tennis 1	spielfrei*	
18:00	TC GW Paderborn 1	spielfrei*	
18:00	TC Oespel-Kley 1	spielfrei*	
18:00	TC Freigrafendamm 1	spielfrei*	
18:00	TV Feldmark Dorsten 1	spielfrei*	
18:00	TV Recklinghausen-Süd 1	spielfrei*	
18:00	TC Südpark Bochum 1	spielfrei*	
18:00	TC Berghofen 1	TC Kirchhörde 1	3:0
18:00	TV Wickede 1890 1	TC Wenden 1	2:1
18:00	TC Rot-Weiß Schwerte 1	spielfrei*	
Di. 11.06.2024 18:00	TV Concordia Enger 1	TV Espelkamp-Mittwald 1	3:0
18:00	Tennisclub Greffen e.V. 1	TC Hauenhorst 1	1:2
18:00	VfB Fichte Bielefeld 1	TC Herzebrock 1	1:2
18:00	TuS Wewelsburg Tennis 1	TC GW Paderborn 1	3:0
18:00	TC Oespel-Kley 1	TC Freigrafendamm 1	2:1
18:00	TV Feldmark Dorsten 1	TV Recklinghausen-Süd 1	3:0
18:00	TC Südpark Bochum 1	TC Berghofen 1	1:2
18:00	TV Wickede 1890 1	TC Rot-Weiß Schwerte 1	0:3
Di. 25.06.2024 18:30	TC Herzebrock 1	TuS Wewelsburg Tennis 1	2:1
Di. 02.07.2024 18:00	TC Oespel-Kley 1	TV Feldmark Dorsten 1	
18:00	TC Berghofen 1	TC Rot-Weiß Schwerte 1	
Fr. 12.07.2024 17:00	TV Concordia Enger 1	TC Hauenhorst 1	
	» ursprünglich am 02.07.2024 18:00		
Di. 03.09.2024 18:00	Sieger aus Begegnung Nr. 25*	TC Herzebrock 1	
18:00	Sieger aus Begegnung Nr. 27*	Sieger aus Begegnung Nr. 28*	
Sa. 21.09.2024 10:00	Sieger aus Begegnung Nr. 29*	Sieger aus Begegnung Nr. 30*	





